
UCHWAŁA NR V.34.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przyznania w 2024 roku wyróżnień – Zasłużony dla Bąkowa, Zasłużony dla Drogomyśla, 
Zasłużony dla Pruchnej, Zasłużony dla Strumienia, Zasłużony dla Zbytkowa oraz Zasłużony dla Gminy 

Strumień z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609, 
z późn. zm.) - na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości - Rada Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości w 2024 roku otrzymują: 

1. Zasłużony dla BĄKOWA: 

- Pan Roman Kaczorowski – za aktywną postawę społeczną, a w szczególności stworzenie 
i zagospodarowanie zielonej przestrzeni w sołectwie Bąków, służącej zdrowiu i rekreacji lokalnej 
społeczności, 

- Pan Bronisław Pająk – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Bąków, 
a w szczególności za aktywny udział w tworzeniu miejscowej infrastruktury. 

2. Zasłużony dla DROGOMYŚLA: 

- Pan Piotr Gabryś – za wieloletnią pracę społeczną na rzecz lokalnej wspólnoty w ramach pełnienia funkcji 
członka Rady Sołeckiej, a w szczególności za wsparcie przy realizacji imprez i wydarzeń na terenie sołectwa 
Drogomyśl, 

- Pan Przemysław Ochantel – za społeczną aktywność i zaangażowanie w działalność wielu stowarzyszeń 
i organizacji, akcji społecznych oraz bezinteresowny wkład pracy w organizację imprez i wydarzeń 
społeczno-kulturalnych na terenie sołectwa Drogomyśl. 

3. Zasłużony dla PRUCHNEJ: 

- Pan Dawid Czakon – za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna o charakterze historyczno-
kulturalno-religijnym, a w szczególności za pracę z młodzieżą, 

- Pan Grzegorz Kuboszek – za wieloletnią, bezinteresowną działalność na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Pruchnej, a w szczególności opiekę i wsparcie młodzieżowej drużyny pożarniczej, 

- Pani Jadwiga Kuboszek – za bezinteresowną pomoc na rzecz sołectwa Pruchna, w szczególności 
za działalność w Kole Gospodyń Wiejskich w Pruchnej oraz propagowanie tradycji i stroju cieszyńskiego. 

4. Zasłużony dla STRUMIENIA: 

- Pani Janina Ziebura – za zaangażowanie i wszechstronne działanie na rzecz promocji historii i tradycji 
regionalnych. 

6. Zasłużony dla ZBYTKOWA: 

- Pani Bogusława Kawa – za wieloletnią działalność w Kole Gospodyń Wiejskich w Zbytkowie i wspieranie 
rozwoju kulturalnego lokalnej społeczności, 

- Pan Bogusław Wawrzyczek – za wieloletnią działalność społeczną i samorządową, wspieranie organizacji 
pozarządowych, podejmowanie inicjatyw kulturalno-oświatowych, upamiętnianie i propagowanie tradycji 
i dziejów lokalnych w sołectwie Zbytków. 

§ 2. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Zasłużony dla Gminy Strumień - w 2024 
roku otrzymują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D512C-7C6D-4258-A141-95F5F0E4A2E5. Podpisany Strona 1



- Pani Zofia Klajmon – za wieloletnią aktywność społeczno-kulturalną w ramach organizacji i stowarzyszeń 
działających na terenie gminy, ukierunkowanych na kultywowanie tradycji i obrzędów ludowych naszej 
Małej Ojczyzny, 

- Pani Krystyna Strządała – za ponad 60-letnią działalność społeczno-kulturalną w licznych organizacjach 
funkcjonujących na terenie gminy oraz propagowanie tradycji śpiewaczych, 

- Pan Bronisław Świeży – za umiłowanie i szczególne zaangażowanie w upamiętnianie dziejów, tradycji 
i kultury gminy Strumień. 

§ 3. Wyróżnienia przyznane w: 

1) § 1 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Miasta Strumienia i Sołectw Gminy Strumień; 

2) § 2 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Gminy Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5D512C-7C6D-4258-A141-95F5F0E4A2E5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.34.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 4

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 6


	§ 2
	tir. 1 (11) w § 2
	tir. 2 (12) w § 2
	tir. 3 (13) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


